


CA du  08/06/2018

BILAN DES LOCATIONS POUR L'ANNEE 2017

172 371,00

46%

37 367,00

10%

165 640,00

44%

Bilan général des locations

Locations longue durée +

AOT

locations courte durée

payantes

Valeur des locations

courte durée à titre

gracieux

2 042,00   

29%

5 093,00   

71%

Bilan des locations courte durée en heures

Durée (heure) payantes

Durée (heure) gratuites

34%

2%

2%

50%

12%

Locations courte durée avec gratuité par type de bénéficiaire

Association Société Association Etat - Rectorat Etat - Autre

Privé: 36%

Public: 64%

DLPI/Gestion patrimoine EG/LV


